Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 15-04-2021
Insolventienummer F.03/20/92
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000135688:F001
Datum uitspraak 17-03-2020
R-C mr. B.R.M. de Bruijn
Curator mr B.T.G.M. Lamers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Aiming FA B.V. 30-04-2020
1

Gegevens onderneming

Handelsregisternummer: 70626103 30-04-2020
Statutaire vestigingsplaats: Stramproy (Weert) 1

In het handelsregister is een vestigingsadres te Etten-Leur vermeld (hier

bevindt zich de administratie) maar failliet hield feitelijk kantoor te (6039 RA)

Stramproy aan de Amentstraat nr. 17a.

Activiteiten onderneming

De omschrijving volgens het handelsregister luidt: "ontwikkelen, produceren en  30-04-2020
uitgeven van software. Het ontwerpen en verkopen van software en 1
bijpehorende hardware dan wel IT-benodigheden, alsmede het aanbieden van

consultancy ter zake de hiervoor genoemde werkzaamheden en het aanbieden

van (online)diensten ter ondersteuning van deze software." De

functionaliteiten van de software die failliet ontwikkelde lagen onder andere op

het gebied van het beter kunnen inplannen van montage- en

onderhoudswerkzaamheden van hun klanten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 231.946,00 € -297.641,00 € 395.039,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=02183845-3568-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1bf0138-695b-e411-9401-005056ac7d63

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens volgen uit een voorlopige jaarrekening. Failliet is in
2018 opgericht en heeft in dat jaar bedrijfsactiviteiten overgenomen. Daardoor
zijn er niet meer jaarrekeningen beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

4

Boedelsaldo

€ 37.797,50

€ 2.202,99

Toelichting

Verslag 2: € 1.876,51

Verslagperiode

van
17-3-2020

t/m
29-4-2020

van
30-4-2020

t/m
23-7-2020

van
24-7-2020

t/m
18-10-2020

van
19-10-2020

t/m
14-4-2021

30-04-2020

1

30-04-2020

1

30-04-2020
1

19-10-2020
3

30-04-2020
1

24-07-2020
2

19-10-2020
3

15-04-2021
4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

116 uur 0 min

17 uur 24 min

4 uur 24 min

13 uur 42 min

151 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

ColLiBra B.V. is bestuurder en enig aandeelhouder van failliet. CoLiBra B.V,
wordt op haar beurt bestuurd door Interman Engineering B.V. welke
vennootschap op haar beurt wordt bestuurd door de heer B.F.J.G. Anink. De
aandelen van ColLiBra B.V. worden gehouden door Interman Egineering B.V.
(65%) en het Liof (35%).

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

In verband met premieachterstanden waren deze deels beéindigd.

1.4 Huur

Failliet huurt een kleine kantoorruimte te Stramproy. Deze huurovereenkomst
is opgezegd maar de doorstarter zal - met terugwerkende kracht - per 1 april
2020 de huurverplichtingen overnemen althans een vergelijkbare
huurovereenkomst sluiten als welke gold tussen failliet en verhuurder.

30-04-2020

1

30-04-2020

1

30-04-2020

1

30-04-2020

1



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft bij de faillissementsaanvraag - samengevat - de volgende 30-04-2020
toelichting gegeven. In 2018 heeft failliet bedrijfsactiviteiten overgenomen. 1

Kort na overname bleek dat de relatie met overgenomen klanten minder goed

was dan werd verwacht op basis van overnamegesprekken. Er is vervolgens

veel tijd en energie gestoken in verbetering en behoud van klanten.

Achteraf lijkt het er ook op dat er een te hoge overnamesom is betaald en dat
e.e.a. te krap gefinancierd was. Failliet is steeds doende geweest met het
aantrekken van aanvullende financiering waar zij slechts ten dele in is
geslaagd. Het Liof is weliswaar gaan participeren omdat ook zij een
levensvatbaar product en bedrijf zagen maar dit bleek onvoldoende.

De bestuurder kreeg verder na de zomer 2019 signalen dat de aanhoudende
stress een negatieve invloed had op zijn gezondheid.

De oplopende crediteurenstand en geen mogelijkheden om extra financiering
aan te trekken, hebben de bestuurder doen besluiten het faillissement aan te

vragen.

De curator zal nog onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2020
4 1
Toelichting

Een personeelslid had haar arbeidsovereenkomst reeds zelf - voor datum
faillissement - opgezegd tegen 1 april 2020. Van de overige drie
personeelsleden heeft de curator de arbeidsovereenkomsten - met machtiging
van de rechter-commissaris - opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-04-2020
4 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-3-2020 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact met personeel en UWV en machtiging vragen aan rechter-commissaris. 30-04-2020

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 30-04-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Beperkte kantoorinventaris € 1.000,00

totaal €1.000,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Failliet beschikt over een zeer beperkte kantoorinventaris. In verband met het 30-04-2020
bodemvoorrecht van de fiscus vloeit de opbrengst in de boedel. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft vorderingen uit hoofde van niet afgedragen 30-04-2020
loonheffingen en niet betaalde omzetbelasting en beschikt derhalve over een 1
bodemvoorrecht (zie ook hierna bij vorderingen fiscus voor exacte omvang).

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft een biedmemorandum opgesteld (zie voor een nadere 30-04-2020
omschrijving onder 6 voortzetten/doorstart onderneming). 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

enkele nog lopende projecten

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn nog drie lopende projecten die deels opgestart zijn of zich nog in de 30-04-2020
beginfase bevinden. Verder sluit failliet hostingcontracten af per kalenderjaar: 1

de verschuldigde bijdragen worden aan klanten in december voorafgaand aan

een nieuw kalenderjaar in rekening gebracht (deze bijdragen waren reeds

voldaan). Het onderhanden werk is meegenomen in de koopprijs voor de

goodwill.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een biedmemorandum opgesteld (zie voor een nadere 30-04-2020
omschrijving onder 6 voortzetten/doorstart onderneming). 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill (waaronder onderhanden werk) € 25.000,00

Overgenomen software in 2018 € 1.500,00

Nieuw ontwikkelde software € 14.000,00 € 4.235,00

totaal € 40.500,00 € 4.235,00



Toelichting andere activa

Failliet heeft software overgenomen in 2018 en hierna ook zelf software 30-04-2020
ontwikkeld (software kwalificeert als auteursrechten). De voormalig eigenaar 1

van de software stelt zich op het standpunt dat de software die van haaris

overgenomen in 2018 nog steeds haar eigendom is omdat zij een

eigendomsvoorbehoud heeft en zij niet geheel voldaan is. Hoewel de curator

kanttekeningen heeft geplaatst bij dit eigendomsvoorbehoud is uiteindelijk

overeengekomen dat de voormalige eigenaar een vergoeding van EUR 1.500,=

ontvangt.

De Rabobank heeft een pandrecht op de nieuw ontwikkelde software. Eris een
boedelbijdrage van 25% overeengekomen (te vermeerderen met BTW).

Naast de software heeft failliet goodwill bestaande uit het onderhanden werk
(zie hiervoor), een klantenportefeuille en overige kennis en know how.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De werkzaamheden zijn verantwoord onder de noemer voortzetten/doorstart 30-04-2020
onderneming. 1
. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De klanten van de hostingactiviteiten hebben reeds voorafgaand aan het 30-04-2020
kalenderjaar hun bijdrage voldaan met uitzondering van een klant. Deze klant 1

is met de curator overeengekomen dat hij het eerste kwartaal van de factuur

voldoet aan de boedel (het eerste kwartaal 2020 was op datum faillissement

ook bijna verstreken) zijnde een bedrag van EUR 8.167,50. Voor het overige

zijn er geen debiteuren (volgens de bestuurder).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 118.542,77 30-04-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)
Bovenstaande vordering betreft de vordering van de Rabobank.

Daarnaast heeft de oud-eigenaar nog een bedrag te vorderen van circa EUR



24.000,= uit hoofde van een geldlening. Tevens is er nog een andere partij die
in 2019 een geldlening heeft verstrekt van EUR 28.000,=: op deze geldlening
zijn geen aflossingen gedaan.

5.2 Leasecontracten

Failliet zou enkele laptops leasen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank beschikt over een pandrecht op auteursrechten (software).

De oud eigenaar stelt zich op het standpunt dat zij eigendomsrechten heeft
ten aanzien van de software die in 2018 is overgenomen (zie hiervoor onder
3.8.).

De afgelopen verslagperiode heeft zich een partij gemeld die stelt dat zij
pandrechten heeft op debiteuren. De curator was hiermee niet bekend en ook
niet met de gepretendeerde schuld van failliet aan de betreffende partij. De
partij die pretendeert pandhouder te zijn, heeft stukken toegezonden die de
curator nog dient te bestuderen.

De curator heeft de toegezonden stukken bestudeerd en de betreffende partij
daarop afgelopen augustus laten weten dat er naar zijn idee geen sprake is
van rechtsgeldige verpanding omdat er geen authentieke pandakte is
opgemaakt en evenmin een geregistreerde onderhandse akte. Ten overvloede
is onduidelijk of de betreffende partij bevoegd is op te treden gelet op het feit
dat ertwee gepretendeerde pandhouders worden genoemd in de akte.

De curator heeft kort voor afloop van deze verslagperiode nog enkele
aanvullende stukken ontvangen van de betreffende partij. Deze stukken
dienen nog bestudeerd te worden door de curator.

Er is inmiddels een reactie gezonden door de curator.

5.4 Separatistenpositie

De curator heeft met de Rabobank afspraken gemaakt over boedelbijdrages
(25% koopsom software te vermeerderen met BTW).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie hiervoor onder 3.8.

5.6 Retentierechten

De curator zijn geen retentierechten bekend.

30-04-2020
1

30-04-2020
1

24-07-2020
2

19-10-2020
3

15-04-2021
4

30-04-2020

1

30-04-2020

1

30-04-2020
1



5.7 Reclamerechten

De curator zijn geen reclamerechten bekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Telefonisch en schriftelijk contact met de Rabobank, bestuderen
financieringsovereenkomst en zekerhedendocumentatie Rabobank, schriftelijk
contact met advocaat van oud eigenaar alsmede bestudering overname-
overeenkomsten, geldleningsovereenkomsten en addenda.

Correspondentie met gepretendeerd pandhouder (werkzaamheden zijn ook
deels verantwoord onder code 4/debiteuren) alsmede controle binnengekomen

rekeningafschriften.

Bestudering stukken gepretendeerd pandhouder en correspondentie hierover.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet actief voortgezet. Uitsluitend wanneer klanten
softwareproblemen hadden, heeft het personeel deze problemen - op afstand
- opgelost.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

30-04-2020

1

30-04-2020
1

24-07-2020

2

19-10-2020
3

30-04-2020

1



6.4 Beschrijving

Aangezien er vijf geinteresseerde partijen waren, heeft de curator een 30-04-2020
biedingsproces gestart. Na ondertekening van een NDA hebben de gegadigden 1

een biedmemorandum ontvangen en is er een termijn bepaald voor het

uitbrengen van een bod. De gegadigden zijn in de gelegenheid geweest om

gesprekken te voeren - via videochat - met het personeel. Een aantal

gegadigden heeft hiervan ook gebruik gemaakt.

Vervolgens zijn er drie biedingen uitgebracht waarbij twee bieders niet

geinteresseerd waren in de oude software en daarop ook geen bod hebben

uitgebracht en ook niet geinteresseerd waren in het daarbij behorende

klantenbestand.

Er was slechts een bieder die een bod op het geheel heeft uitgebracht en ook
alle personeelsleden in dienst wilde nemen. Daarbij waren de door deze bieder
genoemde prijzen ook het beste. De curator heeft om die reden verder
onderhandeld met deze bieder en heeft uiteindelijk overeenstemming bereikt.
De door de bieder betaalde prijzen zijn verder gespecificeerd onder 3 (activa).

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

€ 41.500,00 30-04-2020
1

Toelichting

Kantoorinventaris: € 1.000,=

Software (door failliet overgenomen in 2018): € 1.500,=
Eigen ontwikkelde software: € 14.000,=

Goodwill: € 25.000,=

Totaal € 41.500,=

6.7 Boedelbijdrage
€ 4.235,00 30-04-2020

1

Toelichting
Boedelbijdrage over de eigen ontwikkelde software van 25% van de koopsom.
Het bovenstaande bedrag is inclusief BTW.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Opstellen NDA en biedmemorandum (alsmede verzamelen van de daarvoor 30-04-2020
benodigde stukken), per videochat, telefonisch of per mail contact met 1
gegadigden over biedproces en biedingen, onderhandelen met meest gerede

partij, opstellen activa-overeenkomst, contact met rechter-commissaris, bank

en oud eigenaar.

Contact over en verdere afwikkeling van de doorstart. 24-07-2020

2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft auditfiles ontvangen maar deze dienen nog gecontroleerd te 30-04-2020
worden. In verband met coronamaatregelen heeft de curator nog niet de 1
beschikking over de fysieke administratie. Deze bevindt zich thans bij de

bestuurder. De meeste relevante bescheiden heeft de curator wel digitaal

ontvangen. De curator beziet thans hoe hij ook de fysieke administratie onder

zich kan krijgen.

De curator heeft inmiddels de fysieke administratie onder zich maar dient deze 24-07-2020
nog op compleetheid te controleren. Ook dient er nog onderzoek naar de 2
digitale administratie plaats te vinden.

Er heeft een eerste screening van de aangeleverde administratie 19-10-2020
plaatsgevonden. De curator heeft onder meer vastgesteld dat hij auditfiles 3

2019 en 2020 van een andere entiteit dan failliet heeft ontvangen. De curator

heeft daarom - kort voor afloop van de verslagperiode - verzocht om

toezending van de juiste auditfiles. Ook heeft de curator nog een aantal

andere vragen gesteld aan de bestuurder over de administratie. Aangezien de

vragen zijn gesteld kort voor afloop van de verslagperiode heeft de curator

nog geen antwoord ontvangen van de bestuurder.

De curator is thans nog doende met het boekenonderzoek. Aangezien een 15-04-2021
deel van de rekeningafschriften niet door de bestuurder waren opgeslagen, 4

heeft de curator deze moeten opvragen bij de bank en heeft deze

bankafschriften pas recent ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Op 9 februari 2020 is de voorlopige jaarrekening 2018 gedeponeerd. 30-04-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 30-04-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Failliet is een zogenaamde flex B.V. met een geplaatst en gestort kapitaal van 30-04-2020
EUR 100,=. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-04-2020
Toelichting
o . 1
Dient in een later stadium onderzocht te worden.
19-10-2020
Toelichting
3

Zie hiervoor onder 7.1.: eris een aantal vragen gesteld.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Dient in een later stadium onderzocht te worden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Korte bestudering enkele administratieve stukken.

Onderzoek administratie, opstellen email met vragen aan bestuurder over
administratie.

Verdere controle administratie, opvragen bankafschriften.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
curatorsalaris, salaris personeel over opzegtermijn en huurpenningen over
maart 2020

€ 33.379,46

Toelichting
Boedelvordering UWV

€ 34.703,14

Toelichting
De verhuurder heeft nog een geringe vordering ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 57.382,00

Toelichting
Tot op heden ingediend ter zake loonheffing en omzetbelasting.

€ 77.547,00

Toelichting
De Belastingdienst heeft enkele aanvullende vorderingen ingediend.

30-04-2020
EE
24-07-2020
£ 2
19-10-2020
EES
15-04-2021
= 4
30-04-2020
E1
19-10-2020
EEE
15-04-2021
Ek
30-04-2020
EE
24-07-2020
EEZ



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
De hoogte van deze vordering is nog niet bekend.

€42.078,61

Toelichting
Het UWYV heeft inmiddels haar vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

Toelichting

Volgens een door de bestuurder aangeleverde crediteurenlijst zijn er zeven
crediteuren. Deze crediteuren zijn inmiddels aangeschreven en 8 crediteuren
hebben hun vordering inmiddels ingediend.

10

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 58.109,20

Toelichting
Tot op heden genoteerd op de lijst van voorlopig erkende concurrente
vorderingen.

Toelichting
Ongewijzigd.

€67.871,27

Toelichting
Er zijn enkele nieuwe vorderingen aangemeld.

€69.403,86

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daaris op dit moment nog geen inschatting van te maken.

Vooralsnog lijkt opheffing wegens gebrek aan baten het meest voor de hand
te liggen.

30-04-2020

1

19-10-2020
3

30-04-2020
1

19-10-2020

3

15-04-2021
4

30-04-2020

1

24-07-2020
2

19-10-2020
3

15-04-2021
4

30-04-2020
1

24-07-2020
2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

telefoon en correspondentie met crediteuren (waaronder de Belastingdienst). 30-04-2020
1

Correspondentie met crediteuren. 24-07-2020
2

In- en uitgaande correspondentie met crediteuren. 19-10-2020
3

correspondentie met crediteuren 15-04-2021
Ek

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 30-04-2020

mE1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verdere afwikkeling doorstart, uitvoeren rechtmatighedenonderzoek.

Onderzoek gepretendeerd pandrecht en uitvoeren rechtmatighedenonderzoek.

Aan de bestuurder is een aantal vragen gesteld in het kader van het
boekenonderzoek. De curator dient beantwoording af te wachten.

I Afronden boekenonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Daaris op dit moment geen inschatting van te maken.

10.3 Indiening volgend verslag
| 15-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen aanvangsverslag.

Werkzaamheden in verband met opstellen vervolgverslag.

I Opstellen vervolgverslag.

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2020

1

24-07-2020
2

19-10-2020
3

15-04-2021
=4

30-04-2020
1

15-04-2021
4

30-04-2020
1

19-10-2020
3

15-04-2021
E4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


